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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 148/2019

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS CAJAZEIRAS

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 117265 MARCOS ANTONIO MARTINS DA SILVA 9.6

2 113844 NATANAEL PESSOA LUSTOZA 9.3

3 115127 JOÃO IGOR VIEIRA DE SOUSA 9.2

4 101116 MARIA HELENA BANDEIRA DE SOUZA 9.2

5 110622 THAIANE DANTAS DE ARAÚJO 9.2

6 106356 RAUL ABRANTES DA SILVA 9.2

7 105718 THALITA MAELY JORDÃO FERREIRA 9.1

8 114355 VITOR EMANUEL SILVA BRITO 9.1

9 96139 MARIA KÉRVIA FERREIRA DA SILVA 9.1

10 110669 KAINAN STEFANO DE SOUSA LOPES 9.1

11 116877 EDUARDO FERNANDES DE SOUSA 9.0

12 103169 GILKARLA SOLEANNE DE ANDRADE TORRES 9.0

13 99085 MYLENA RAMOS GONÇALVES 9.0

14 99293 RICHARD WESLEY BARBOSA FREITAS 8.9

15 99259 JOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ANTONINO 8.9

16 107108 VITÓRIA PEREIRA DA COSTA 8.8

17 115949 ERNANDO ALVES FERREIRA FILHO 8.8

18 106647 MARIA CAMILA SOARES CABRAL 8.8

19 110283 JOSÉ JUCICLEISON DOS SANTOS LEITE 8.8

20 96723 LUCAS FIDELES ROCHA 8.7

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 113844 NATANAEL PESSOA LUSTOZA 9.3

2 101116 MARIA HELENA BANDEIRA DE SOUZA 9.2

3 103169 GILKARLA SOLEANNE DE ANDRADE TORRES 9.0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 106356 RAUL ABRANTES DA SILVA 9.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 105718 THALITA MAELY JORDÃO FERREIRA 9.1

3 96139 MARIA KÉRVIA FERREIRA DA SILVA 9.1

4 99259 JOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ANTONINO 8.9

5 111801 MAIZA PAULINO DOS SANTOS 8.5

6 96263 RAYNARA NOGUEIRA VITORINO DE SOUSA 8.1

7 117173 ISLAYANNE STEPHANNE SOUZA DA SILVA 8.0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 115949 ERNANDO ALVES FERREIRA FILHO 8.8

2 96723 LUCAS FIDELES ROCHA 8.7

3 115973 THALITA DUARTE DE SOUSA 8.5

4 114094 GERUZA MARIA DOS SANTOS DUARTE 8.4

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 110669 KAINAN STEFANO DE SOUSA LOPES 9.1

2 116877 EDUARDO FERNANDES DE SOUSA 9.0

3 107108 VITÓRIA PEREIRA DA COSTA 8.8

Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da
renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 102990 MARIA EDUARDA ALEXANDRE SANTOS 8.4

2 111595 GEORGILIANO GONÇALVES DIAS 8.4

Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da
renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 96954 MARIA HELENA ANTONINO 7.7

CURSO ELETROMECÂNICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 103231 JOSE WEVERTON DE MACEDO 10.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 104352 VANDERLEIA FERNANDES DA SILVA 9.9

3 111439 HERILIANY IASMIM DE SOUSA 9.4

4 111798 MARIA TEREZA LIMA DE OLIVEIRA 9.2

5 115372 EDVALDO HERMÍNIO TRINDADE NETO 9.2

6 109352 LEANDRA RIBEIRO DO NASCIMENTO SILVA 9.2

7 115029 ANA SARA SARAIVA DE SOUZA 9.0

8 112428 HELENA KIARA SANTANA VIEIRA 9.0

9 109934 PATRÍCIA AMÂNCIO DE SA 9.0

10 101815 JOÃO BRAZ TORRES NETO 9.0

11 111649 ANA CARLA VIEIRA DE SOUSA 8.9

12 101554 IVANILDO CARTAXO FEITOZA 8.8

13 110439 MOISÉS LIMA FERNANDES 8.8

14 108886 FRANCISCA ELIZABETE DE SOUZA MATIAS 8.8

15 104327 JOSE LUIS FELIPES CAVALCANTI DE ARRUDA 8.8

16 101788 MARIA MARIANA DE ANDRADE 8.7

17 99018 BRUNA KELLY RIBEIRO OLIVEIRA 8.7

18 111791 MATIAS JUVÊNCIO DE OLIVEIRA 8.7

19 105251 PEDRO HENRIQUE FERREIRA LIMA 8.7

20 115665 LAYANE MARIA MONTEIRO 8.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 112428 HELENA KIARA SANTANA VIEIRA 9.0

2 101554 IVANILDO CARTAXO FEITOZA 8.8

3 99018 BRUNA KELLY RIBEIRO OLIVEIRA 8.7

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 111439 HERILIANY IASMIM DE SOUSA 9.4

2 111798 MARIA TEREZA LIMA DE OLIVEIRA 9.2

3 111649 ANA CARLA VIEIRA DE SOUSA 8.9

4 108886 FRANCISCA ELIZABETE DE SOUZA MATIAS 8.8

5 111791 MATIAS JUVÊNCIO DE OLIVEIRA 8.7

6 111733 JOSE JUNIOR DA SILVA 8.6

7 98784 AMANDA CAROLINE DOS SANTOS LACERDA 8.5

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 103231 JOSE WEVERTON DE MACEDO 10.0

2 109934 PATRÍCIA AMÂNCIO DE SA 9.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

3 112414 FRANCISCO GABRIEL DE MENEZES GONÇALVES 8.5

4 114551 DAYANE FERREIRA DE OLIVEIRA 8.5

5 112100 DANIEL ALVELINO SILVA 8.3

6 108914 CRISLAN OLIVEIRA SILVA 8.1

7 107440 LENILSON BARBOSA MEDEIROS 7.9

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 115372 EDVALDO HERMÍNIO TRINDADE NETO 9.2

2 111312 ÉLDER MARCOS GONÇALVES ANDRADE 8.5

3 116544 JOSÉ ERISMAR DANTAS MARTINS 8.4
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